
Stranica 120 — broj 2 SLUŽBENE.NOVINE Ponedjeljak, 12. veljače 2001. 

Općina Kostrena 
i. 

Na temelju članka 26. Zakona o knjižnicama (»Narodne 
novine« broj 105/97 i 104/00) i članka 28. Statuta Općine 
Kostrena (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 14/93,15/95,11/97 i 7/99) Općinsko vijeće Općine Ko
strena, na sjednici održanoj dana 31. siječnja 2001. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o imenovanju ravnatelja Javne ustanove 

Narodna knjižnica Kostrena 

L 

Za ravnatelja Javne ustanove Narodna knjižnica Ko
strena imenuje se DRAGANA VUČINIĆ, JMBG 
0408969365056, iz Kostrene, Iva Šodića 30. 

II. 
Mandat ravnatelja iz točke I. ove Odluke traje 4 (četiri) 

godine i može biti ponovno imenovan. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani
je. 

Klasa: 021-05/01-01/2 
Ur.broj: 2170-07-01-01-2 
Kostrena, 31. siječnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Ljubomir Paškvan, dipl. iur., v. r. 


